
CLEAMEN 410 5l koupelny

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Koupelny

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 13:23
1/1

Značka Cormen 
Kód zboží 976-00005905 
Jednotka ks 
Balení 1 

Koncentrovaný prostředek určený k přímému použití v
rámci mytí sanitárních a umývárenských ploch jako jsou
obklady, umyvadla, vany, sprchové kouty, umyvadla,
baterie,vnější části toaletních mís atd.
Přípravek snadno odstraňuje skvrny a nánosy vodního
kamene a vzhledem ke své hydrofobní přísadě zanechává
povrch vysoce lesklý a zpomaluje opětovné znečištění
povrchu.
Jeho inovovaná receptura a kvalita nových vstupních
surovin zajišťují vysoký účinek a lesk, přípravek příjemně
voní.

Není vhodný na povrchy, které nemají odolnost proti
kyselinám.

Roztok aplikujeme rozprašovačem nebo zpěňovačem.
Přípravek po chvíli působení omyjte čistou vodou a povrch
přeleštěte. Pro lepší variabilitu při úklidu doporučujeme
použít mobil set s rozprašovačem a lahví na opasku. Na
větší plochy doporučujeme tlakový rozprašovač. V
případě menších znečištění či udržovacích úklidů je
možno přípravek ředit v poměru 1:1 s vodou.

Dostupnost: sklademPopis
CLEAMEN 410 5l koupelny

- Typ: tekutý
- Určení: koupelny
- Vhodný: dlaždice, umyvadla, vany, toaletní mísy
- Nevhodný: na povrchy, které nemají odolnost proti
kyselinám
- Vlastnosti: odstraňuje skvrny a nánosy vodního
kamene, zanecává lesklý povrch
- Balení: 5 l

https://azpapir.cz/manufacturer/cormen

